Christum in Eucharistia haberi dixit, quod tanta perueracia tot annis contra ecclesiam, atque ipsum Luderum, Pomeranum, Melanchtonem, Brétiū cum suis Suermeris negavit, vt verissime dixerit Agatho Papa ad V. Syno Agathodum. Hæretici non solum verae confessionis aduersarij, Hæretici sed à via veritatis aberrantes, sibimeripſis contraria docue instabiles. runt, aliter & aliter afferentes, & alterutrum dogmata defruentes, quod enim nulla veritate fundatum est, necesse est, vt erroris inconstantia varietur.

Falso dicit Bucer de vera ratione missarum conuenienti Missa, re, vt à Christo instituta est & à patribus obseruata. Falſo exprobaret Bucer Catholicis, qđ missa assidue rite sine verbo Dei, sine exemplo veterum, & eos dicit imperitos, ac si imperiti fuerint Dionysius, Polycarpus, Tertullianus, Ireneus, Cyprianus, Ambrosius, Augustinus & alij sancti: Ita assolet Luciferiana superbia se iactare.

Falso dicit Bucer, hominum duntaxat extare præputum vt homines in confessione p̄tā sua probe enūmererēt.

Falso vult Bucer tolerabilius esse, vt sui perpetui meretricarij & fidefragi coniugati ferantur in ecclesia, quā concubinarij sacerdotes.

Pollicetur Bucer librum propriū, de vera explicatione Liber Būarticulorum conciliatorum, ac si non satis hucusq; iniuria cero protus sit catholicis principibus, nisi omne venenum aspidum missus, sub lingua eius contra ecclesiam, & principes euomat: At veniat Philisteus ille, qui ausus est maledicere exercitu Dei viuentis: véniat & audacter occurram ei, & acceptis la- Pronocapidibus de torrente scripturæ, funda infigam in fronte spū tur Buc- rī huius: & omnino redeuntem ita excipiam & tractabo, rus. vt maledicentia sua meretur: & experierit non deesse iu- 3. Reg. 17 stitiae & veritati debitum patrocinium.

Falso dicit Bucer, solum supereſſe pugnam de articulis conciliatis, vt vberim probauimus.

Falso persuadere nititur Bucer Catholicis principib⁹, aliquos articulos vere cōciliatos per eos recipiendos: quia manifestū fecimus ex articulis cōtrouersis, nullū esse vere recōciliatū. Ideo Catholici principes iustissima causa moti noluerunt articulos dolo à Bucero obtrusos, recipere.

Falso suadere nititur Bucer Catholicis principibus, ne salutare

Papa. salutare conciliazione institutum in R. o. Pontificem rei-
ciant: At in quem alium rei-erent, nisi in vicariis Christi,
in ecclesiae militantis caput ministeriale, aut in sacram o-
Conciliū. cumenicum concilium. Ipsi fideles & obedientes se.ap. &
ecclesiae vniuersalis filii?

Forte non falsum suspicatur Bucer, cum principes nō
dubitent se veram, Bucerum & suos falsam religionem se-
qui, ideo reiectio illa causa ad concilium, nihil aliud vide-
ri, quam captationem occasionis in eos decernendi, quod
Concilia cōuenit in manifestos hæreticos: Et quid tibi videatur Bu-
diuersa cō cerean non supremum iudicium fidei est apud concilium
tra hæreti legiteme congregatū? Alioquin hæreses semper māsissent:
cos.